# PRESS RELEASE



令和 3 年 3 月 4 日 愛 媛 大 学

## 愛媛大学大学院連合農学研究科長の選出について

このたび、次期愛媛大学大学院連合農学研究科長に、大上 博基(おおうえ ひろき) 教授を選出しました。

任期は、令和3年4月1日から令和5年3月31日までです。

つきましては、別添のとおりお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

※送付資料2枚(本紙を含む)

本件に関する問い合わせ先

愛媛大学農学部事務課総務チーム

TEL: 089-946-9803

FAX: 089-977-4364

Mail: agrshomu@stu.ehime-u.ac.jp

## 報 道 資 料

### 愛媛大学

このたび、3月4日付けで、令和3年3月31日で任期満了となる大学院連合農学研究科長の後任として、現職の大上博基(おおうえ ひろき)教授を再選しました。 任期は、令和3年4月1日から令和5年3月31日までの2年間です。

#### (氏の略歴)

出身地 愛媛県

現住所 松山市

年 齢 58歳(昭和38年生まれ)

学 歷 愛光学園高等学校卒業

京都大学大学院農学研究科修了

学 位 博士(農学)(平成5年5月24日:京都大学)

専門分野 農業気象学・潅漑排水学

職 歴 平成元. 4. 1 石川県農業短期大学助手

平成 5. 3. 1 愛媛大学助手(農学部)

平成 8.4.1 愛媛大学助教授(農学部)

平成18.8.1 愛媛大学教授(農学部)

平成19. 4. 1 愛媛大学国際交流センター副センター長 (~H21. 3. 31)

平成26. 4. 1 愛媛大学SUIJI推進室長(~H27. 3. 31)

平成27. 4. 1 愛媛大学学長特別補佐(~H30. 3. 31)

平成27. 4. 1 愛媛大学国際連携推進機構副機構長(~H30. 3. 31)

平成27. 4. 1 愛媛大学国際連携企画室長 (~H30. 3. 31)

平成27.4.1 愛媛大学教育研究評議会評議員(現在に至る)

平成29.4.1 愛媛大学大学院連合農学研究科長 (現在に至る)

問い合わせ先:愛媛大学農学部事務課総務チーム

TEL:089-946-9803

FAX:089-977-4364

E-mail:agrshomu@stu.ehime-u.ac.jp